ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN HỒNG NGỰ

Số:              /UBND-HC

V/v thực hiện Chỉ thị số 01/CT-UBND

của Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hồng Ngự, ngày         tháng 6 năm 2020

 Kính gửi:

- Các phòng, ban, ngành Huyện;

- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

Thực hiện Chỉ thị số 01/CT-UBND ngày 03 tháng 6 năm 2020 của Chủ tịch

Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp về việc xây dựng Kế hoạch phát triển kinh tế -

xã hội 5 năm (2021-2025) (đính kèm văn bản), Ủy ban nhân dân Huyện chỉ đạo

như sau:

1. Các đơn vị, địa phương Báo cáo kết quả thực hiện nhiệm vụ về phát triển

kinh tế - xã hội, quốc phòng - an ninh thuộc lĩnh vực ngành, địa phương tham

mưu UBND Huyện giai đoạn 2021-2025. Xây dựng chương trình hành động thực

hiện kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội, quốc phòng - an ninh 05 năm giai đoạn

2021-2025 thuộc lĩnh vực ngành, địa phương tham mưu UBND Huyện gửi về

phòng Tài chính - Kế hoạch, đồng gửi Văn phòng HĐND và UBND Huyện chậm

nhất đến hết ngày 16/6/2020.

2. Giao phòng Tài chính - Kế hoạch: Trên cơ sở Báo cáo và Chương trình

hành động thực hiện Kế hoạch của các ngành, địa phương tổng hợp thành Báo cáo

kết quả phát triển kinh tế - xã hội, quốc phòng - an ninh giai đoạn 2021-2025 và

chương trình hành động thực hiện Kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội, quốc phòng

- an ninh 05 năm giai đoạn 2021-2025 trình Ủy ban nhân dân Huyện (qua Văn

phòng HĐND&UBND Huyện) đến hết ngày 19/6/2020.

Yêu cầu Thủ trưởng các phòng, ban ngành Huyện và Chủ tịch Ủy ban nhân

dân các xã, thị trấn thực hiện nghiêm nội dung Công văn này./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT/UBND Huyện;

- LĐVP;

- Lưu: VT, CV/Hùng.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Minh Thuận

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-06-08T09:34:40+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Trần Minh Thuận<tmthuan.hhn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-06-08T10:12:38+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-06-08T10:12:44+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-06-08T10:12:49+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!